平 成 25年１月 11 日

各   位

会  社  名 株  式  会  社  東  栄  住  宅

代表者の役職名 代表取締役社長兼社長執行役員 西 野  弘

（コード番号：８８７５ 東証第一部）

問い合わせ先 執 行 役 員 総 務 部 長 佐 藤 千 尋

電 話 番 号 ０ ４ ２ － ４ ６ ３ － ８ ８ ４ ５

人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会の決議により、平成 25 年２月１日付をもって、下記のとおり人事異動を

実施しますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の業務委嘱変更

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長兼社長執行役員
（エリア統括本部分掌）

西野 弘
代表取締役社長兼社長執行役員

エリア統括本部長
（エリア統括本部分掌）

２．執行役員の異動

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 エリア統括本部長 佐藤 哲生 執行役員 エリア統括副本部長

３．人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

生産本部 神奈川建設部長 廣田 辰昭 生産本部 千葉建設部長

生産本部 千葉建設部長 倉持 圭 生産本部 神奈川建設部長

以 上